4* y 5”%, eliminando de su detalle la zona identificada como: 
U/C5c 
Por los motivos expuestos en los considerandos. 

ARTICULO 3ro.- _ Regístrase la ordenanza sancionada en las actuaciones nro. 37321, 

vetada según lo dispuesto en los arts. precedentes, bajo el número 9915 (NUEVE MIL 
NOVECIENTOS QUINCE). 

ARTICULO 4to.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Gestión 
Pública. 

ARTICULO S5to.- Regístrese, comuníquese-al.Concejo Deliberante, publíquese y 
archívese. … —